
Zarządzenie   Nr  180/2004
Wójta  Gminy  Podegrodzie
z  dnia 15 marca 2004  roku

 

w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy  Wójta  do  wydawania  decyzji
administracyjnych  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  z
zakresu administracji publicznej.

 

 

Działając  na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990
roku      o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z
późn. zm.)
 

 

Zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 

Upoważniam Pana Zygmunta Kunickiego - Zastępcę Wójta Gminy Podegrodzie do
wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach
z zakresu:
1.   Spraw związanych z obroną cywilną i powszechnym obowiązkiem obrony.
2.   Spraw związanych z urzędem stanu cywilnego.
3.   Przygotowanie, przeprowadzenie i udzielenie zamówień publicznych.
Upoważnienie, o którym mowa wyżej ma zastosowanie w przypadku mojej
nieobecności lub niemożliwości pełnienia funkcji Wójta Gminy.
 

§ 2
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Podegrodzie Panu
Zygmuntowi Kunickiemu.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 



 

 


